428 Append. XXII. 
429 « Dilecto filio nobili viro Guaste Poni de Radicofani domicello Clusine 
diocesis... Cum, sicut fidedigna relatione percepimus, tu olim pro conservando 
honorem et statum nostrum et dicte Ecclesie multos labores et expensas subieris 
et in servitiis nostris et eiusdem Ecclesie utiliter et fideliter insudaveris, et sicut 
petitio pro parte tua nobis nuper exhibita continebat, olim quedam domus tue in 
castro Radicofano Clusine dioc. consistentes, pro eo quia erant in loco 
preheminenti, videlicet in girone superiori iuxta rocham dicti castri, per quosdam 
officiales dicte Ecclesie pro maiori tuitione et fortificatione dicte roche destructe 
extiterint, et nulla recompensatio pro ipsis domibus fuerit tibi facta, et, prout 
eadem petitio subiungebat, in burgo inferiori dicti castri in loco qui dicitur castrum 
Morrum sit quedam domus ad cameram apostolicam pertinens, que olim per 
quondam Guastam de Radicofano consanguineum tuum fuit incepta edificari, sita 
iuxta plateam communis dicti castri et iuxta rem Agnoli Albizelli et rem Cecchi 
Castiarii, ae etiam sit quidam ortus similiter ad dictam cameram pertinens situs 
prope dictum castrum Radicofani in loco qui dicitur fons Sancti Petri, iuxta viam 
publicam et iuxta rem Cecchi Capazzoni et rem Petri Cobucii Porcellini et rem 
Petri Acquiste ac rem Poni Buccii, nos volentes tam intuitu servitiorum et pro 
aliquali remuneratione latorum huiusmodi quam etiam pro recompensatione 
predictarurn domorum destructarum tibi de alicuius subventionis auxilio 
providere, tuis in hac parte supplicationibus inclinati domum edificari inceptam, 
et ortum predictos... tibi pro te ac heredibus tuis... perpetuo ac liberaliter 
concedimus et donamus &c... Dat. Rome ap. S. Petrum.XII. kal. martii, p. n. a..VII. 
» (Reg. Aven. Greg. XI, XXXII, 150 B). 

180 

riscosso e speso proventi camerali (430). Radicofani ebbe poi il privilegio 
della libera elezione del podestà (431). 

I figli di Ugolinuccio d’Alviano, Tommaso e Offreducciolo, che tanto 
virilmente aveano resistito ai nemici, si ebbero in premio tutti i beni 
confiscati ai ribelli figli di Giannotto d’Alviano, Ludovico, Francesco, 
Mario e Manfredo, ed al comune e singoli d’Amelia esistenti nei tenimenti 
di Alviano e Mimoia, per un’annua rendita di circa cento fiorini (432). 

Simonetto di Cecco, signore di Castel di Piero, che nel territorio 
bagnorese impedì il dilagare della rivoluzione, ed in Bagnorea stessa 
essendo gran discordia, ed i ribelli prevalenti già sul punto di occupare la 
forte contrada Civita, accorse in aiuto dei fedeli, e virilmente combattendo, 
ed esponendo la propria persona alla morte, riuscì a debellare i nemici, e a 
conservare alla Chiesa detta contrada, si ebbe in premio per sessanta anni 
la metà di Graffignano, il cui territorio si estendeva fino al Tevere, per 
l’annuo censo di due fiorini (433).